
primorske
novice

KOPER, 14. avgusta 1981

i -s

URADNE OBJAVE
OBCiN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Št. 25

VSEBINA

Oba!na skupnost Koper Občina !zo!a
— ODLOK o potrditvi zaključnega računa proračuna obalne 
skupnosti Koper za leto 1980

ODLOK o sprejemu načrta prenove (asanacije) starega mest
nega jedra Izole — !. faza

Občina Hirska Bistrica Občina Koper
— SKLEP o potrditvi novih cen vode — ODLOK o določitvi namembnosti luk v občini Koper in pre

nosu luk v upravljanje

Krajevna skupnost Jelšane

— POROČILO o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo 
samoprispevka v delu za izgradnjo komunalne infrastrukture 
naselja Veliko brdo v Krajevni skupnosti Jelšane

— POROČILO o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo sa
moprispevka v delu za izgradnjo komunalne infrastrukture na
selja Jelšane v Krajevni skupnosti Jelšane

Občina Postojna
— ODLOK o spremembi odloka o določitvi prispevne stopnje za 

intervencijski sklad v občini Postojna
— ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi samoupravnega 

sklada za izvajanje intervencij v kmetijstvu, proizvodnji, prede
lavi in porabi hrane v občini Postojna

OBALNA SKUPNOST KOPER
Na podlagi 35. in 44. člena zakona o finansiranju splošnih družbenih 

potreb in družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list SRS, št. 38/74) in 
68.č!enastatuta Obalne skupnosti Koper (Uradne objave, št. 13/78) je 
skupščina Obalne skupnosti Koper na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 7. julija 1981 sprejela

ODLOK
O POTRDtTV! ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA 

OBALNE SKUPNOST! KOPER 
ZA LETO 1980

1. člen
Potrdi se zaključni račun proračuna Obalne skupnosti Koper za leto 

1980, ki vsebuje prihodke:
— prispevek občine Izola 2.491.000,00 din
— prispevek občine Koper $.471.000,00 din
— prispevek občine Piran 3.961.030,00 din
— ostanek prihodka iz prejšnjega leta 1.780,45 din

Skupaj prihodki 15.924.810,45 din

2. člen
Potrdi se zaključni račun proračuna Obalne skupnosti Koper za leto 

1980, ki vsebuje razporeditev prihodkov:
a) Dejavnost upravnih organov:

— osebni dohodki
— materialni izdatki
— stroški postopkov 
** sklad skupne porabe

b) Dejavnost skupščine in izvršnega sveta
— osebni dohodki
— materialni izdatki
— pogodbene obveznosti
— nadomestila, povračila in nagrade 

delegatom ter voljenim in imenovanim

funkcionarjem, ki neprofesionalno
opravljajo funkcijo 57.566,80 din

^ — stroški za objavo in razmnoževanje
gradiva 168.787,65 din

— reprezentančni stroški 48.670,15 din
— drugi stroški 20.244,75 din

c) Vzdrževanje uradnih prostorov 147.343,85 din
d) Rezervni sklad 141.781,65 din

Skupaj razporeditev prihodkov 15.906.585,25 din
3. člen

Presežek prihodkov v znesku 18.225,20 dinarjev je prihodek sred
stev Obalne skupnosti za leto 1981.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Koper. 7. juhja 198! ALOJZ CEGLAR, !. r.

OBČtNA )HRSKA B)STR!CA
V zvezi s 1. členom odredbe o pošiljanju cenikov za proizvode in sto

ritve, katerih cene so v pristojnosti občine Skupnosti za cene občine 
Ilirska Bistrica v potrditev (Uradne objave, št. 21/81) in 62. člena za
kona o temeljih sistema cen in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, 
št. 1 /80 in 38/80) je na podlagi 6. in 14. člena statuta Skupnosti za cene 
občine Ilirska Bistrica svet Skupnosti na seji dne 31. julija 1981 sprejel

SKLEP
O POTRDITVI NOVIH CEN VODE

!.
Komunalno gradbenemu podjetju, TOZD Vodovod Ilirska Bistrica 

bo Skupnost za cene občine Ilirska Bistrica potrdila nove cenp vode in 
sicer:

10.090.505,65 din 
1.425.028,80 din 

83.934,90 din
531.500.00 din

2.697.542,20 din 
203.953,85 din
289.725.00 din



346 URADNE OBJAVE

1. Mesto Hinka Bistiica z okoliškimi nase!ji: ditvin^
— gospodinjstvo 6^33
— veleodjem (Lesonit, TOK. Mlekarna) 4,90
— vsi ostali potrošniki 9^35

2. \lsoki Kras
— gospodinjstvo 13.30
— veleodjem— SR Hrvaška 11.63
— vsi ostali potrošniki 19,50

3. Brkinski vodovod
— gospodinjstvo 13.50

H.
Z dnem. ko začne veljati ta sklep, preneha veljati !. 1. in H. točka 

sklepa o soglasju k novim cenam komunalnih storitev (Uradne objave, 
št. 23/M).

HI.
Ta sklep začne veljati 15/3-1981 in se objavi v Uradnih objavah 
Številka: 38-3/31-4/12
Ilirska Bistrica. 3 avgust

Predsednik 
DRAGO ANTONIČ. L r.

KRAJEVNA SKUPNOST 
JELŠAKE

Na podlagi 11. in 12. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS. 
št. 23/77) daje volilna komisija Krajevne skupnosti Jelšane

POROČILO
O IZIDU GLASOVANJA NA REFERENDUMU ZA UVEDBO 
SAMOPRISPEVKA V DELU ZA IZGRADNJO KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE NASELJA VELIKO BRDO V KRAJEVNI 
SKUPNOSTI JELŠANE

Volilna komisija je ugotovila, da je na referendumu dne 27/10-1980 
v naselju Veliko brdo od 124 glasovalnih upravičencev glasovalo 118 
ali 95.1 . da je glasov alo za uv edbo samoprispev ka 109 upravičencev
ali 87.9 T. Proti sta glasovala 2 upravičenca ali 1,6 T. neveljavnih gla
sovnic je bilo 7 ali 5.6^v. Glasovanja se ni udeležilo 16 glasovalnih 
upravičencev ali 12.9^.

Jelšane. 27/10-1980
Predsednik 

volilne komisije KS 
JOŽE RUTAR. L r

Na podlagi 11 in 12 člena zakona o referendumu (Uradni list SRS. 
št. 23/77). daje volilna komisija Krajevne skupnosti Jelšane

" avgusta - „

OBČtNA tZOLA
Na podlagi 10. do 13. člena zakona o urbanističnem planiran 

(Uradni list SRS. št. 16f67,27/72 in 8/78) ter 204. člena statuta obči!!! 
Izola je skupščina občine Izda na seji zbora združenega dela in zbor, 
krajevnih skupnosti z ločenim glasovanjem dne 30. junija 1981 sp^. 
jela

ODLOK
O SPREJEMU NAČRTA PRENOVE (ASANACUE) STAREGA 
MESTNEGA JEDRA IZOLE (L FAZA)

1 člen
Sprejme se načrt prenove starega mestnega jedra Izole (1. faza), ki p 

je po naročilu skupščine občine Izda tn Samoupravne stanovanjske 
skupnosti Izda izdelal Medobčinski zavod za spomeniško varstvo 
Piran v sodelovanju s FAGC, VTO Oddelek za arhitekturo iz Ljubija, 
ne.

2. Sen
^ Načrt prenove starega mestnega jedra obsega tekstualno in grafično 

^ gradivo, ki je podrobno navedeno v 7. členu pravilnika za izvajanje 
prenove starega mestnega jedra Izole

3. člen
Načrt prenove iz prejšnjega člena tega odloka je stalno na vpogled 

občanom, organom, organizacijam združenega dela. samoupravnim 
skupnostim in ostalim zainteresiranim pri:

— upravnem organu skupščine občine Izda. pristojnemu za urba
nizem.

— Samoupravni stanovanjski skupnosti občine Izda.
— Medobčinskem zavodu za spomeniško varstvo Piran

4. člen
Prenova starega mestnega jedra Izde se izvaja po pravilniku, ki ga 

sprejme občinska skupščina in ki je stalno na vpogled občanom, orga 
nom. organizacijam združenega dela. samoupravnim skupnostim in 
ostalim zainteresiranim pri organih, navedenih v 3. členu tega odloka

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah
Številka: 350-ST7
Izola. 30. junija 1981

Predsednik 
BRUNO PODREKA lr

OBČtNA KOPER

Sa podtag! 3., 7. in 20. etena zakona o tukah (Uradni tist SRS. št 
7/77). 9. etena zakona o prekrških (Uradnt hst SRS. št. 12/77) ter 219 
etena statuta občine Koper, je skupščina občine Koper na seji zbora 
združenega deta in zbora Krajevnih skupnosti dne 27. juti ja 198] spre 
)eta

POROČtLO
O tZtDU GLASOVANJA NA REFERENDUMU ZA UVEDBO 
SAMOPRtSPEVKA V DELU ZA IZGRADNJO KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE NASELJA JELSANČ V KRAJEVN! SKUP
NOST! JELŠANE

Volilna komisija je ugotovila, da je na referendumu dne 23/IB-1980 
od 249 glasovalnih upravičencev glasovalo 237 ali 93.1. da je glaso
valo za uvedbo samoprispevka 216 upravičencev ali 86.7^, proti je 
glasovalo 13 upravičencev ali 5.2 <&. Neveljavnih glasovnic je bilo 8 ali 
3.2^ Glasovanja se ni udeležilo 33 glasovalnih upravičencev ali 
13.2 <*.

Jalšena. 23/10-1980
Predsednik

, volilne komisije
JOŽE RUTAR. t. r.

ODLOK
O DOLOČITVI NAMEMBNOSTI LUK 

V OBČIN! KOPER !N O PRENOSU LUK 
V UPRAVLJANJE

L člen
S tem odlokom se določa območje in namembnost luk v občim 

Koper ter njihovo upravljanje

I OBMOČJE LUK TER DOLOČITEV NJIHOVEGA NAMENA

2 člen
L Območje *Luke Koper* obsega:

kopno območje Luke Koper, ki je določeno z dispozidjskim ni- 
čnom za Luko Koper, objavljenim v Uradnih objavah št. 17/81; 

pripadajoči del vodnega prostora, ki se določi s posebnim predp
som



14. avgusta — št. 25 URADNE OBJAVE !" 347

2. Območje *Stare Luke Koper« obsega:
— kopni de!, ki zajema pomo! ob mandraču, carinski pomo! medna

rodnega mejnega prehoda, !ukobran .stare !uke Koper« ter oba!ni zid 
v širini lm od Semede!ske ceste (pri hotetu Trigtav) do obstoječega 
javnega kopa!išča;

— vodni prostor, omejen z navedenimi pomo!i in črto, odda!jene
60 m severno od !ukobrana, ki veže obstoječe javno kopa!išče v Kopru 
s kopa!iščem v Žusterni. ,

3. Območje pomo!a »Žusterna (Mo!eto)« obsega:
— kopno površino obeh pomotov do cestnega sveta oba!ne ceste ter 

navoz za čotne;
— vodni prostor, ki ga omejujeta pomota in ki sega do črte, !0m 

odda!jene od obeh pomo!ov.

4. Območje pomo!a »Ankaran« obsega:
— kopni de!, ki zajema pomo! ter površino do posestne meje počit

niškega doma Beograjske banke;
— vodni prostor, ki sega do črte, odda!jene 50 m z ene in druge 

strani pomota.

5. Območje pomota »Adria Ankaran« obsega:
— kopni de!, ki zajema pomo! z ustreznim de!om kopnega prostora;
— vodni prostor, ki sega do črte, odda!jene 50 m z ene in druge 

strani pomota;

6. Območje pomota » Va!do!tra« pri Ortopedski bo!nici Va!do!tra) ob
sega:

— kopni de!, ki zajema pomo!, kamenomet z zidom v dolžini 30 m 
ter oba!ni zid v širini 1 m, ki poteka od posestne meje ortopedske hot
nice Va!do!tra do korena pomota in od korena pomota v dotžini 30 m 
proti severu;

— vodni prostor, ki sega do črte, oddaljene 50m od pomota proti 
odprtemu morju;

Natančneje se navedena območja !uk in pomolov, ki jih tvorita kopni 
in vodni prostor, prikažejo na karti v meri!u 1:5000, ki je sestavni de! 
odtoka.

3. č!en
1. Luka Koper se dotoči:

— kot !uka javnega prometa, odprta za domači in mednarodni pro
met, namenjena za vkrcavanje in izkrcavanje b!aga in potnikov.

2. »Stara !uka Koper« se dotoči:
— kot !uka javnega prometa, namenjena za pristajanje, sidranje in 

varstvo piovi!, ter za vkrcavanje in izkrcavanje b!aga in potnikov;
— kot namenska !uka, namenjena za pristajanje, sidranje in varstvo 

piovi! za športno, ribiško in turistično dejavnost.

3. Pomo! »Žusterna« se dotoči:
— kot namenska !uka, namenjena za pristajanje, sidranje in varstvo 

piovi! za športno, ribiško in turistično dejavnost.

4. Pomo! »Ankaran« se dotoči:
— kot !uka javnega prometa, namenjena za pristajanje, sidranje in 

varstvo p!ovi! za športno, ribiško in turistično dejavnost.

5. Pomo! »Adria Ankaran« se dotoči:
— kot !uka javnega prometa, namenjena za pristajanje, sidranje in 

varstvo p!ovi! ter za vkrcavanje
— kot namenska !uka, namenjena za pristajanje, sidranje in varstvo 

p!ovi! za športno in turistično dejavnost.

6. Pomo! »Va!do!tra« se dotoči:
— kot !uka javnega prometa, namenjena za pristajanje, sidranje in 

varstvo p!ovi! ter za vkrcavanje in izkrcavanje potnikov,
— kot namenska !uka namenjena za pristajanje, sidranje in varstvo 

ptovi) za športno, ribiško in turistično dejavnost.

4. č!en
Za zgrajene in nezgrajene oba!e, tukobrane in druge naprave in ob

jekte na območju !uk, ki so namenjene za de!o v !ukah, se štejejo.
:
L V Luki Koper: ^

— zgrajena morska oba!a, pomoti, kamenomet!, naprave za p

zovanje in sidranje p!ovit, dvigata, sk!adiščni in manipu!ativni prostori 
ter komunalne in druge naprave in objekti, namenjeni za opravtjanje 
!uške dejavnosti v Luki Koper;

— de! nezgrajene morske oba!e na območju Luke Koper, name
njene za oprav!janje !uške dejavnosti.

2. V »stari !uki Koper«:
pomo! »Stare !uke Koper« s kamenometom in obatnim zidom, 

pomo! mednarodnega mejnega prehoda, pomo! mandrača, dvigato za 
dviganje p!ovi!, kamnite in kovinske bitve in ostate naprave za privezo
vanje p!ovi!, vodovodna in električna inšta!acija v )uki ter dva svetitni- 
ka.

3. Na pomo!u »Žusterna«:
oba mejna pomota mandrača, kamenomet, naprave za privezovanje 

čo!nov ter navoz za čo!ne,

4. Na pomo!u »Ankaran«:
pomo! s kamenometom, kovinske bitve in druge naprave za privezo

vanje čo!nov, sveti!nik ter oba!ni zid.

5. Na pomo!u »Adria Ankaran«:
pomo! s kamenometom, obatni zid, sveti!nik, kovinske bitve in druge 

naprave za privezovanje čo!nov ter navoz za čo!ne.

6. Na pomotu »Va!do!tra«:
pomo! s kamenometom in oba!nim zidom, kovinske bitve in druge 

naprave za privezovanje p!ovi! ter svetilnik.

!!. UPRAVLJANJE IN GOSPODARJENJE Z LUKAMI IN PO
MOL!

5. č!en
Z tukami in pomo!i na območju občine Koper, pripadajočo zgrajeno 

morsko oba!o, tukobrani in drugimi napravami in objekti ter morjem 
na območju !uk uprav!jata:

— DO Luka Koper z !uko, navedeno v 2. č!enu, točka 1;
— VGP Hidro Koper z !ukami in pomoti, navedenimi v 2. č!enu, 

točke 2 — 6.
6. č!en

Upravtjavci !uk so dotžni:
1. skrbeti za gradnjo pomo!ov, operativnih oba!, tukobranov in dru

gih objektov in naprav v !ukah ter jih vzdrževati v takšnem stanju, da 
bodo s!uži!i svojemu namenu.

2. Omogočiti vsakemu občanu in pravni osebi, da tahko pod enakimi 
pogoji uporab!ja !uke, pomote ter druge objekte in naprave v sk!adu z 
njihovim namenom in v mejah raspo!ož!jivih zmog!jivosti.

3 Omogočiti potrebne gtobine morja v !ukah in tako zagotoviti var
nost p!ovbe;

4. Izkoriščati pomote, mandrače, operativne oba!e, !ukobrane in 
druge objekte v !ukah za namene, do!očene s tem odtokom in drugimi 
predpisi;

5. Skrbeti za čistočo kopnega in vodnega prostora v !ukah
6. Vzdrževati red v tukah v sk!adu z zakonskimi dotočiti ter po navo

dilih Luške kapetanije Koper.

7. č!en
VGP Hidro Koper izde!uje !etne p!ane tekočega in investicijskega 

vzdrževanja in urejanja !uk in pomotov ter srednjeročne in do!goročne 
programe razvoja !uk in pomotov na območju občine Koper, ki so v 
njegovem upravtjanju.

Letne p!ane ter srednjeročne in do!goročne programe iz prejš
njega odstavka obravnava in potrjuje Samoupravna komuna!na intere
sna skupnost Koper.

!!!. UPORABA LUK IN POMOLOV

8. č!en
Luke in pomoti na območju občine Koper se uporab! jajo za namene, 

dotočene s tem odtokom in drugimi predpisi:
Uporabniki tuk in pomotov so dolžni uporabtjati kopni in vodni pro

stor v sktadu z zakonskimi dotočiti o redu v tukah in varnosti ptovbe in 
drugimi predpisi ter v sktadu z navoditi Luške kapitanije Koper. 

Pravitnik o redu v tukah, s katerim se dotočijo načini in pogoji za



URADNE OBJAVE 14. avgusta — št. 25348

opravljanje varnega prometa v lukah. sprejme Luška kapitanija 
Koper

9. č!en
Upravljavci luk predpišejo tarife za luške pristojbine in iuške stori

tve v sk!adu s predpisi.

to. eten
Tarife iz prejšnjega člena od!oka so dohodek upravljavcev. uporab- 

ijajo pa se !ahko samo za tekoče vzdrževanje luk in pomolov s pripada
jočimi objekti in napravami ter za povečevanje števila prevozov

Sredstva za investicijsko vzdrževanje luk in pomolov se zagotavljajo 
na osnovi planov in programov razvoja luk in pomolov s samoupravnim 
združevanjem sredstev in drugimi sredstvi.

H. člen
Uporabniki luk in pomolov (razen na območju Luke Koper), ki so si 

pridobili stalni prostor za pnve? plovil, sklenejo z upravljavcem po
godbo o oddaji stalnega priveza, v kateri se določijo zlasti obveznosti 
uporabnika in upravljavca ter višina začetne pristojbine

12. člen
Uporabniki luk in pomolov so dolžni vezati plovila samo na določe

nem mestu, za katerega je bila sklenjena pogodba (e lastnik plovila 
priveže plovilo na mesto, ki mu ni odrejeno oz z upravljavcem nima 
sklenjene pogodbe o oddaji stalnega priveza, mora upravljavec plovilo 
na v amo odpeljati v svoje skladišče in ga tam deponirati, stroške v zvezi 
s prevozom plovila v skladišče in najemnino skladiščnega prostora pa 
izterjati od lastnika plovila.

13 člen
Če plovilo povzroči škodo drugtm plovilom, luškim napravam in ob

jektom . oškodovanec izterja škodo od lastnika plovila, ki je škodo 
povzročilo.

14 člen
Stalne pnveze oddaja uprav ljavec luk in pomolov na osnovi v rstnega 

reda prijav

15. člen
Upravljavci luk so dolžni zavarovati luške objekte in naprave ter 

plov tla. ki jim je privez odrejen na osnov i pogodbe iz 1 L člena tega od
loka

!b. člen
Dnev ni priv ez plovil se lahko opravi samo na mestu, ki ga določi luški 

nadzornik upravljavca luke oz Luška kapitanija Koper 
Za dnevni privez se smatra zadrževanje plovila na območju luke. ki 

je daljše od L ure

IV KAZENSKE DOLOČBE

!7. člen
Z denarno kaznijo od 3.UU0 din do 10.000 din se kaznuje za prekršek 

pravna oseba:
! če oprav lja v lukah dejav nosti. ki so v nasprotju z določili tega od

loka in drugimi predpisi.
2. če poškoduje luške naprave in objekte, ki so v uprav Ijanju uprav

ljavca luk ali jih uporablja brez njegovega soglasja.
3. če zaradi nepravilno privezanega plovila ali neprevidne vožnje v 

luki poškoduje druga plovila.
4 če samovoljno priveže plovilo na mestu, ki mu ni bilo odrejeno.
5. če v lukah lovi ribe z mrežami
h če onesnažuje kopm in vodni prostor v luki

18. člen
Z denarno kazmjo UMM do 3 OtM din se za prekrške iz 17. člena 

kaznuje tudi odgovorno osebo pravne osebe lastnika oz voditelja plo
vila ter druge uporabnike luke

19. člen
Z mandatno kaznijo 5(M'din se kaznuje lastnika oz voditelja plovila 

in druge uporabnike luke. če: onesnažujejo kopm in vodni prostor v 
luk!

20. člen
Nadzor nad izvajanjem določi! tega odloka in izrekanje mandatnih 

kazni opravljajo Luška kapitanija Koper, organi milice, komunalni 
inšpektor, komunalni redarji ter luški nadzornik, ki ga imenuje uprav
ljavec luke.

V KONČNE DOLOČBE

21. člen "
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah

Številka: 34-9/8!
Koper, 27. julija 1981

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
Mario Abram

OBČ)NA POSTOJNA
Na podlagi 168. in 171. člena statuta občine Postojna je skupščina 

občine Postojna na seji Zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti Ate 31. julija sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI PRISPEVNE STOP
NJE ZA INTERVENCIJSKI SKLAD V OBČINI POSTOJNA

1. člen
Spremeni se 1. člen odloka o določitvi prispevne stopnje za interven

cijski sklad v občini Postojna (Uradne objave, št. ! MM), tako da se 
glasi:

* Za vse TOZD in Auge organizacije zAuženega dela ter skupnosti, 
druge delovne ljuA. delavce v delovnem razmerju pri zasebnih deloda
jalcih. občane, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospo
darsko ali negospodarsko dejavnost, ki niso podpisali samoupravnega 
sporazuma o združevanju sredstev intervencijskega sklada za razvoj 
kmetijstva, živilstva in preskrbe v občini Postojna, se določi prispevna 
stopnja iz bruto osebnih dohodkov v višini 0,5%.*

2.Ben ^
Ta odlok začne veljati s 1.8. 1981 in se objavi v Uradnih objavah 
Št.: 320-V80 
Postojna. 31. julija 1981

Predsednik 
ZVONE NASTRAN. !.r

Na podlagi 168. in 171. Bena statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na seji zbora zA užene ga dela in zbora krajevnih skup
nosti dne 31. julija sprejela.

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI SAMOUPRAV
NEGA SKLADA ZA IZVAJANJE INTERVENCIJ V KMETIJ
STVU. PROIZVODNJI. PREDELAVI IN PORABI HRANE V 
OBČINI POSTOJNA

1. aen
Spremeni se I. alinea 3. člena odloka o ustanovitvi samoupravnega 

sklada za izvajanje intervencij v kmetijstvu, proizvodnji, predelavi in 
porabi hrane v občini Postojna (Ur. objave, št. 1/81) tako. da pravilno 
glasi:

— namenska sredstva, ki se na podlagi Samoupravnega sporazuma 
združujejo iz osebnih dohodkov.

2. Ben
Ta odlok začne veljati s 1.8. 1981 in se objavi v Uradnih objavah. 
Št.: 320-12^1 
Postojna. 31. julija 1981

Predsednik 
NASTRAN ZV ONE. !.r.


